本送信票を含み１枚

令和６年５月２３日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡市複業協同組合 TOKI CONNECT 創立総会の開催について

事業概要

令和２年６月４日に施行された「地域人口の急減に対処するための

特定地域づくり事業の推進に関する法律」に基づく「特定地域づくり

事業協同組合」の認定を目指し、市内の５事業者を設立同意者とする

事業協同組合の創立総会が開催されます。

日   時 令和６年５月２９日（水） １５：００～１６：００ 予定

会   場 アミューズメント佐渡 文弥人形室 B

出 席 者 協同組合設立発起人ほか

担   当
地域振興部 移住交流推進課

担当者名 西牧・仲川

連 絡 先  TEL０２５９－６７－７１５３  FAX０２５９－６３－５１２５

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００